[image: image1.png]

  [image: image2.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ № 19
Р Е Ш Е Н И Е
от «_28_»__февраля_2013г. № 134
г. Кемерово

О протесте прокурора Кемеровского района от 14.01.2013 № 7-4-2013 на решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 27.11.2008 № 242 «Об утверждении: Положения об оплате труда муниципальных служащих МО «Кемеровский муниципальный район»…»
Рассмотрев протест прокурора Кемеровской района от 14.01.2013 № 7-4-2013 на решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 27.11.2008 № 242 «Об утверждении: Положения об оплате труда муниципальных служащих МО «Кемеровский муниципальный район»…» и руководствуясь статьей 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

Решил :

1. Протест прокурора Кемеровской района от 14.01.2013 № 7-4-2013 на решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 27.11.2008 № 242 «Об утверждении: Положения об оплате труда муниципальных служащих МО «Кемеровский муниципальный район»…» удовлетворить.

2. Поручить Комитету по бюджету, налогам и предпринимательству подготовить проект решения Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района «О внесении изменений в решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 27.11.2008 № 242 «Об утверждении: Положения об оплате труда муниципальных служащих МО «Кемеровский муниципальный район»…».

3. Направить настоящее Решение прокурору Кемеровского района.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря»

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Левина Г.П. – заместителя председателя Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района.

Глава района

            Председатель Совета
                                И.В. Середюк                                                    В.В. Харланович